PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

1

ERRATA Nº 02

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita do Município de Ribeirão do sul, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, FAZ SABER que RETIFICA o Edital nº

05/2021 Edital de Gabarito Preliminar do Processo Seletivo nº 01/2021,  no que tange aos

seguintes itens:

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 ONDE SE LÊ:

EDITAL Nº 04/2021

1.2 Leia-se:

  EDITAL Nº 05/2021

1.5.    O As demais disposições do Edital n.º 05/2021 continuam inalteradas.

1.6 A alteração ora realizada estará disposta, de forma integrada, ao Edital Retificado que será

publicado na presente data.

Esta Errata entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão do Sul, 19 de setembro de 2021.

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA

Prefeita Municipal